СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении результатов публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки территории сельского поселения Услинский сельсовет Стерлитамакского района  Республики Башкортостан,  в части изменения границ  зоны ОД-1 (общественно-деловая зона) на зону Ж-2 (малоэтажная застройка многоквартирными жилыми домами от 2-х до 4-х этажей) в кадастровом                   квартале 02:44:050201, по ул. Имая Насыри, с. Нижние Услы                                   Стерлитамакского района Республики Башкортостан
В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003                     № 131-ФЗ (в ред. от 31.12.2014 № 519-ФЗ) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , ст. 39, 40, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки территории сельского поселения Услинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, утвержденных решением Совета сельского поселения Услинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 29.12.2009 № 90, Уставом сельского поселения Услинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, а также рассмотрев результаты публичных слушаний, состоявшихся 01.06.2017 г., назначенных постановлением Совета сельского поселения Услинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан  № 2 от 30.03.2017 г., Совет сельского поселения Услинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

                                                РЕШИЛ:

   1.Утвердить результаты публичных слушаний по внесению изменений                 в Правила землепользования и застройки территории сельского поселения Услинский сельсовет Стерлитамакского района Республики Башкортостан, утвержденных решением Совета сельского поселения Услинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан     от 29.12.2009 № 90 , в части изменения границ  зоны ОД-1 (общественно-деловая зона) на зону Ж-2 (малоэтажная застройка многоквартирными жилыми домами от 2-х до 4-х этажей) в кадастровом квартале 02:44:050201, по ул. Имая Насыри, с. Нижние Услы                                   Стерлитамакского района Республики Башкортостан
2.  Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                            на постоянную комиссию Совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии (Степанов  В.Н.)

Глава сельского поселения

Услинский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

                                            Р.Т.Байбеков

с.Верхние Услы

от «04» июля 2017 г.

№ 154